
Iława. Wielkie otwarcie sklepu Partner AGD RTV po
remoncie. Zobacz zdjęcia, sprawdź okazje!
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W sklepie Partner AGD RTV, istniejącym w Iławie już od 12 lat, właśnie zakończył się
gruntowny remont. Dzisiaj, 9 marca, sieć ponownie udostępniła swoim klientom bogaty
asortyment sprzętu AGD, RTV, foto, elektroniki i akcesoriów. Przygotowane z okazji
wielkiego otwarcia promocje są naprawdę kuszące, zatem duże zainteresowanie klientów
nie dziwi.

Iławianie naprawdę licznie odwiedzają dziś mieszczący się w pasażu Europa Center przy ulicy
Ostródzkiej 54 sklep Partner AGD RTV. Zmiany wizualne widać na pierwszy rzut oka.

- Na iławskim rynku funkcjonujemy już od 12 lat. Przyszła zatem pora na
gruntowny remont, który był też okazją do poszerzenia dostępnego asortymentu.
Można u nas znaleźć sprzęt AGD i RTV, foto, laptopy, konsole, smartfony,
tablety, drony, wideorejestratory, akcesoria oraz chemię domową - mówi
kierownik regionalny sieci Partner AGD RTV Radosław Kamrowski. - Dla mnie istotne
jest, że stanowimy część lokalnej społeczności. Jesteśmy m.in. w "Rodzinie
Jezioraka" - wszyscy kibice i sympatycy biało-niebieskich posiadający karty



członkowskie mogą u nas liczyć na specjalne rabaty. Podobnie jest w przypadku
lokalnych rodzin. Honorujemy "Karty Dużej Rodziny", które również są podstawą
do naliczenia zniżki - dodaje.

Teraz, podczas weekendu otwarcia w dniach 9-10 marca, wszyscy mogą skorzystać z atrakcyjnych
rabatów.

- Przygotowaliśmy mnóstwo atrakcji cenowych, np. pralka Indesit dostępna jest
w supercenie 599 zł, powerbank TakeMe o pojemności 5000 mAh można u nas
kupić już za 14,99 zł, a zamrażarkę marki Beko o pojemności 284 l za 849 zł -
wylicza kierownik sklepu w Iławie Rafał Urbański. - Wśród okazji, których nie można
przegapić, są też zmywarka Bosch w cenie 1199 zł, chłodziarko-zamrażarka
Bosch o wysokości 185 cm w cenie 1499 zł, deskorolka elektryczna w cenie 599
zł, laptop HP 4 GB Windows 10 Home PL w cenie 1199 zł, zestaw Karaoke Manta
w super cenie 399 zł, żelazko Philips w rewelacyjnej cenie 59,99 zł oraz
szczoteczka do zębów Oral-B + pasta ProExpert w cenie 59,99 zł. Dodam, że
zapewniamy transport sprzętu i jego wniesienie bez dodatkowych opłat.

Na tym nie koniec. Klienci biorą dzisiaj udział także w licytacjach sprzętu, a "ceny wywoławcze" to
często zaledwie złotówka.

- Towar, na który w ramach wielkiego otwarcia przygotowaliśmy promocje, jest
dostępny także w systemie ratalnym - dodaje Ewelina Liszka, menadżer ds.
marketingu sieci. - Sieć Partner AGD RTV jest polską firmą działającą na obszarze
całego kraju, ma 28-letnią tradycję. Nasz sklep w Iławie jest naszym sklepem
własnym o powierzchni 400 m2. Zatrudniamy czterech pracowników na umowę o
pracę. Zapraszamy na zakupy do galerii Europa Center.

Kierownik regionalny sieci Radosław Kamrowski podkreśla, że w sklepie w Iławie specjalne
zniżki otrzymają kibice Jezioraka (z kartą członkowską) oraz posiadacze Karty Dużej
Rodziny.



Kierownik sklepu w Iławie Rafał Urbański przybliża promocje przygotowane z okazji
wielkiego otwarcia. Skorzystamy z nich 9 i 10 marca.

Partner AGD/RTV - wielkie otwarcie (Iława, 9 marca).
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